
                                                                                                                                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Πειραιάς, 30  Σεπτεμβρίου  2014

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Aριθ. Πρωτ.:11586/Α1-8611 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ           

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου
Τηλέφωνο: 213 1353068
Fax: 213 1353037
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr

  
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συμπλήρωση της απόφασης με αριθ. πρωτ. 2680/Α1-1794/28.2.2014 με 

θέμα: << Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της 
Έρευνας Οικογενειακών  Προϋπολογισμών (ΕΟΠ),  έτους  2014>> και μερική ανάκληση 
της τροποποιητικής της απόφασης με αριθ. πρωτ. 9367/Α1-6927/29.7.2014.

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η
   Έχοντας υπόψη :

  1. – Τις διατάξεις :

 α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010), «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της 
Ελληνικής  Στατιστικής  Αρχής  (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)  ως  Ανεξάρτητης  Αρχής»,  το  άρθρο10  του  Νόμου 
3899/2010 (ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010), «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής του προγράμματος στήριξης της 
Ελληνικής  οικονομίας» το  άρθρο 323 του  Νόμου 4072/2012  (ΦΕΚ 86/  Α΄/11.4.2012)  «Βελτίωση 
επιχειρηματικού  περιβάλλοντος  -  Νέα  εταιρική  μορφή  -  Σήματα  -  Μεσίτες  Ακινήτων  -  Ρύθμιση 
θεμάτων ναυτιλίας, λιμένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,
 
β.-  του Π.Δ.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», 

γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής 
Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012),

2.-  την  1520/Γ5-139/6.2.2014 (ΦΕΚ 428 τ.Β΄/21.2.2014) απόφαση με θέμα: «Έγκριση, προκήρυξη, 
ανάθεση  και  κατανομή  των  δαπανών  διενέργειας  της  στατιστικής  έρευνας  Οικογενειακών 
Προϋπολογισμών (ΕΟΠ), έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής 
τους, για το έτος 2014»,  

3.- την απόφαση με αριθ. πρωτ. 2680/Α1-1794/28.2.2014 με θέμα: << Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για 
τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Έρευνας Οικογενειακών  Προϋπολογισμών (ΕΟΠ),  έτους 
2014>>, όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις 6881/Α1-4966/4.6.2014, 9367/Α1-
6927/29.7.2014 και 9918/Α1-7329/20.8.2014 αποφάσεις,

                                                             
1



                                                                                                                                 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1.-  Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχεία 3 απόφαση. Οι παρακάτω επελέγησαν 
από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών Μαΐου-Δεκεμβρίου 2014 . 

α) Διαγράφονται:
    

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
2ΚΑΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
3ΜΑΝΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
4ΤΣΟΥΜΠΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
5ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
6ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
7ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
8ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
9ΜΙΣΑΡΛΗ ΝΕΚΤΑΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

10ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
11ΠΑΥΛΑΚΟΥΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
12ΠΕΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
13ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
14ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

β) Συμπληρώνονται:
    

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
2ΜΠΑΖΙΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
3ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
4ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
5ΚΟΥΚΟΥΛΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
6ΜΑΥΡΙΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
7ΜΠΛΙΚΑ ΘΑΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
8ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
9ΔΕΡΒΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

10ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
11ΦΙΝΤΙΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
12ΑΝΤΩΝΕΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ-ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
13ΒΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
14ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
15ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
16ΜΑΝΤΑΓΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
17ΤΖΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
18ΘΕΟΧΑΡΙΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
19ΖΑΜΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
20ΚΙΤΣΙΟΣΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
21ΒΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
22ΚΟΥΤΣΟΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
23ΤΖΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2



                                                                                                                                 

2.-  Ανακαλούμε μερικώς την απόφαση με αριθ. πρωτ. 9367/Α1-6927/29.7.2014, κατά το μέρος που 
αφορά  την  απαλλαγή  της  Ιδιώτη  Συνεργάτη  Μπαχουμά  Ελένης  του  Γερασίμου,  της 
Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα Αθηνών. 

           
3.- Ορίζουμε ως Συνοδό-Διερμηνέα στην ΥΣΝ Ροδόπης τον ΚΑΒΑΣ ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ (επώνυμο)  

ΝΕΒΗΜ (όνομα)  του ΜΕΧΜΕΤ (πατρώνυμο).    

4.- Κατά τα λοιπά ισχύουν ως έχουν οι παραπάνω με στοιχεία  3 όμοιες αποφάσεις του σκεπτικού.  

                                                                                                                        
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                                                  Ο Πρόεδρος 

         Ανδρέας Β. Γεωργίου        
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                                   
1.Γραφείο κ. Προέδρου   Ακριβές Αντίγραφο  
2.Γενική Διεύθυνση Διοίκησης & Οργάνωσης   Ο Προϊστάμενος του Τμήματος    
3.Γενική Διεύθυνση Στατιστικών Ερευνών   Γεν. Πρωτ/λου & Διεκ/σης 
4. Διεύθυνση Στατιστικής Στ. Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου                 
5. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης 
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών  
6. Διεύθυνση Οικονομικής Διοίκησης      Σταύρος Μπεριάτος      
7. Διεύθυνση Στατιστικών Πληθυσμού και Αγοράς Εργασίας

3


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	                                                                                                                                                                                                                   
	ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συμπλήρωση της απόφασης με αριθ. πρωτ. 2680/Α1-1794/28.2.2014 με θέμα: << Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Έρευνας Οικογενειακών  Προϋπολογισμών (ΕΟΠ),  έτους  2014>> και μερική ανάκληση της τροποποιητικής της απόφασης με αριθ. πρωτ. 9367/Α1-6927/29.7.2014.
	 
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	3.- την απόφαση με αριθ. πρωτ. 2680/Α1-1794/28.2.2014 με θέμα: << Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Έρευνας Οικογενειακών  Προϋπολογισμών (ΕΟΠ),  έτους  2014>>, όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις 6881/Α1-4966/4.6.2014, 9367/Α1-6927/29.7.2014 και 9918/Α1-7329/20.8.2014 αποφάσεις,
	1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχεία 3 απόφαση. Οι παρακάτω επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών Μαΐου-Δεκεμβρίου 2014 . 
	2.-  Ανακαλούμε μερικώς την απόφαση με αριθ. πρωτ. 9367/Α1-6927/29.7.2014, κατά το μέρος που αφορά την απαλλαγή της Ιδιώτη Συνεργάτη Μπαχουμά Ελένης του Γερασίμου, της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα Αθηνών. 

	-Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                                               	   Ο Πρόεδρος                                                                   


